R-0032
•O S

^^1 ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS
VoUQUe OC CAMASi

RESOLUÇÃO NS 1560 , DE 19 DE JUNHO DE 1996.

A CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS decreta e

eu promulgo a seguinte Resolução;

Art. is - Fica outorgado o Titulo de Cidadão Du-

quecaxiense ao Ilm®. Tenente Coronel PM VALDEMIR MARTINS DA SILVA.

Art. 22 - A presente Resolução entrará em vigor
na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS, em 19 de

junho de 1996.

Fraldo moreira da silva